

## Бюлетень

аукціонних торгів щодо продажу скрапленого газу № 68-УМВЕ,  
що відбудуться на УТБ "Контрактовий дім УМВЕ" 22 серпня 2019 року

Номер позиції	Продавець	Виробництво	Обсяг, що міститься в одному лоті, тонн	Кількість лотів, одиниць	Стартова ціна за 1 тону, грн. (з ПДВ)*	Стартова вартість одного лоту, грн. (з ПДВ)	Загальний обсяг, тонн	Загальна вартість, грн. (з ПДВ)	Умови транспортування
1	ПАТ "Укрнафта"	Гнідинцівський ГПЗ	50,000	5	15 390,99	769 549,50	250,000	3 847 747,50	залізницею:ЕХW - Гнідинцівський ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва серпня-вересня 2019 року. Термін відвантаження серпень-вересень 2019 року. (ДСТУ 4047-2001)
2	ПАТ "Укрнафта"	Гнідинцівський ГПЗ	100,000	5	15 390,99	1 539 099,00	500,000	7 695 495,00	залізницею:ЕХW - Гнідинцівський ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва серпня-вересня 2019 року. Термін відвантаження серпень-вересень 2019 року. (ДСТУ 4047-2001)
3	ПАТ "Укрнафта"	Гнідинцівський ГПЗ	200,000	10	15 390,99	3 078 198,00	2 000,000	30 781 980,00	залізницею:ЕХW - Гнідинцівський ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва серпня-вересня 2019 року. Термін відвантаження серпень-вересень 2019 року. (ДСТУ 4047-2001)
4	ПАТ "Укрнафта"	Качанівський ГПЗ	100,000	2	15 563,46	1 556 346,00	200,000	3 112 692,00	автотранспортом:ЕХW - Качанівське в-во Качанівського ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва серпня-вересня 2019 року. Термін відвантаження серпень-вересень 2019 року. (ДСТУ EN 589:2017)
5	ПАТ "Укрнафта"	Качанівський ГПЗ	200,000	5	15 563,46	3 112 692,00	1 000,000	15 563 460,00	автотранспортом:ЕХW - Качанівське в-во Качанівського ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва серпня-вересня 2019 року. Термін відвантаження серпень-вересень 2019 року. (ДСТУ EN 589:2017)
6	ПАТ "Укрнафта"	Качанівський ГПЗ	100,000	6	15 433,04	1 543 304,00	600,000	9 259 824,00	автотранспортом:ЕХW - Глинсько-Розб. в-во. Качанівського ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва серпня-вересня 2019 року. Термін відвантаження серпень-вересень 2019 року. (ДСТУ EN 589:2017)
7	ПАТ "Укрнафта"	Качанівський ГПЗ	200,000	19	15 433,04	3 086 608,00	3 800,000	58 645 552,00	автотранспортом:ЕХW - Глинсько-Розб. в-во. Качанівського ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва серпня-вересня 2019 року. Термін відвантаження серпень-вересень 2019 року. (ДСТУ EN 589:2017)

8	ПАТ "Укрнафта"	Долинський ГПЗ	80,000	1	15 436,08	1 234 886,40	80,000	1 234 886,40	автотранспортом:EXW - Долинський ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва серпня-вересня 2019 року. Термін відвантаження серпень-вересень 2019 року. (ДСТУ EN 589:2017)
9	ПАТ "Укрнафта"	Долинський ГПЗ	200,000	9	15 436,08	3 087 216,00	1 800,000	27 784 944,00	автотранспортом:EXW - Долинський ГПЗ (Інкотермс - 2010). Обсяги виробництва серпня-вересня 2019 року. Термін відвантаження серпень-вересень 2019 року. (ДСТУ EN 589:2017)
10	ПАТ "Укрнафта"	ПАТ "Укртатнафта"	1000,000	5	15 283,37	15 283 370,00	5 000,000	76 416 850,00	газ нафтовий скраплений марок А,В,С, D (ДСТУ EN 589:2017)EXW (франко-резервуар ПАТ "Укртатнафта" м. Кременчук, вул. Свіштовська, 3) Обсяги виробництва серпня 2019року.
11	ПАТ "Укрнафта"	ПАТ "Укртатнафта"	1000,000	5	15 283,37	15 283 370,00	5 000,000	76 416 850,00	газ нафтовий скраплений марок А,В,С, D (ДСТУ EN 589:2017)EXW (франко-резервуар ПАТ "Укртатнафта" м. Кременчук, вул. Свіштовська, 3) Обсяги виробництва вересня 2019року.

\*з урахуванням діючих ставок акцизного податку та податку на додану вартість, установлених Податковим кодексом України.

**Загальний обсяг, тонн: 20 230,000**

**Загальна вартість, грн.: 310 760 280,90**

ПАТ "Укрнафта" (виробництва Гнідинцівський ГПЗ, Качанівський ГПЗ, Долинський ГПЗ)	1) умови поставки залізницею: Продавець передає скраплений газ виробництва Гнідинцівського ГПЗ на умовах EXW - Гнідинцівський ГПЗ(Інкотермс - 2010). Оплату за перевезення скрапленого газу залізничним транспортом здійснює покупець по окремому договору з транспортною організацією. 2)Продавець проводить відвантаження оплачених обсягів скрапленого газу у автомобільний транспорт покупця.
ПАТ "Укрнафта" (виробництва ПАТ "Укртатнафта")	1) умови поставки автотранспортом: Продавець передає скраплений газ на умовах EXW(франко-резервуар ПАТ "Укртатнафта" м. Кременчук вул. Свіштовська, 3).

Сплата покупцями гарантійного внеску (5 % заявленого обсягу закупівлі) здійснюється на один з рахунків Біржі, а саме:

1) п/р № 26008172336 в АТ «Райффайзен Банк Аваль» м. Київ, МФО 380805;

2) п/р № 26502233 в ПАТ «ПУМБ», МФО 334851.

Одержувач: УТБ «Контрактний дім УМБВ», ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ 31813611.

Перерахування покупцями гарантійного внеску здійснюється з призначенням платежу:

«Гарантійний внесок для участі в аукціоні № \_\_\_\_\_ від «\_»\_\_\_\_\_20\_\_ р. по Договору № \_\_\_\_ від \_\_\_\_\_ 201\_\_ р.,Без ПДВ».